FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO
Imagen referencial del producto
POTENCIA 2400W
VELOCIDAD SIN CARGA 4500rpm
VOLTAJE 220V
FRECUENCIA 60Hz
TAMAÑO DE LA HOJA 305mm x 30mm
CAPACIDAD MÁX. DE CORTE
(Inglete / Bisel : ancho x alto)
TIPO DE EMPAQUE Caja de cartón
-Rieles deslizantes dobles paralelos
Incluye:
-Juego adicional de escobillas de carbón
-2 barras de extensión.
-1 disco TCT
-1 bolsa para polvo
CARACTERÍSTICAS
EMPRESA IMPORTADORA
MODELO
SAFARI IMPORT SAC
TS42183057
SKU
22639
DENOMINACION
INGLETADORA TELESCÓPICA 12"
MARCA
TOTAL
ESPECIFICACIONES
0° / 0° : 305mm x 90mm 45° / 0° : 215mm x 90mm 0° /
45° : 305mm x 38mm 45° / 45° : 215mm x 38mm